Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 июля 2015 г.                                                                                           № 20
О мерах при оказании муниципальной услуги

по присвоению, изменению, аннулированию
адресов и наименований в МО СП «Колесовское»

      В связи с внесением изменений в  Федеральный закон Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принятием нормативных правовых актов при исполнении полномочий в области присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре:
      1. Урлуковой Е.Н., заместителю руководителя Администрации МО СП «Колесовское», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством разработать проект изменений в Административный регламент предоставления Администрацией МО СП «Колесовское» муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, иным территориям проживания граждан в МО СП «Колесовское», адресов земельным участкам и установление нумерации домов», представить его на согласование, разместить в сети Интернет.

       2. Перевозникову И.Р., специалисту по земельным отношениям, в целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений провести инвентаризацию сведений об адресах при использовании ФИАС по МО СП «Колесовское» в сроки, установленные законодательством.
       3. Назначить ответственным специалистом по оказанию муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов и наименований в МО СП «Колесовское» Перевозникова И.Р., специалиста по земельным отношениям.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин